scrivere per l’anzidetta quattordicesima 

indizione.  

Questo è il segno  della mano del predetto 

Giovanni che io anzidetto sottoscrissi per lui.  
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imperpetuum. scripta per manus iohanni 

curiali scribere rogavi per indictione 

memorata quartadecima  

Hoc signum  manus memorati iohanni 

quod ego qui memoratos pro eum subscripsi 

 ego gregorius filius domini iohannis 

rogatus a suprascripto iohanne testi subscripsi 

   C   

C  CC  C C  

 ego iohannes filius domini marini 

prefecti et forteris civitatis surrentine rogatus 

a suprascripto iohanne testi subscripsi  

 Ego iohannes Curialis Complevi et 

absolvi per indictione memorata quartadecima 

 Io Gregorio, figlio di domino Giovanni, 

pregato dal soprascritto Giovanni, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Andrea, 

pregato dal soprascritto Giovanni, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Marino 

prefetto e maggiore della città surrentine, 

pregato dal soprascritto Giovanni, come teste 

sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale completai e 

perfezionai per l’anzidetta quattordicesima 

indizione.  
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(209-210) Doc. 147 (CXLVIII CXLVII) an. 971. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno duodecimo. sed et 

costantino magno imperatore frater eius anno 

nono. Die octabadecima mensis decembrii 

indictione quintadecima neapoli: Certum est 

me gregorium humilem presbiterum filium 

quondam iohanni syrrentini. A presenti die 

promtissima volumtate promitto vobis 

domino iohanni venerabili igumeno 

monasterii sanctorum sergii et baschi qui nunc 

congregatus es in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in viridario sanctaque tue 

congregationis . . . . . . . . . . . . . . . . . . sancti et 

venerabilis vestri monasterii. propter sex 

uncias vestras de portione quondam iohanni 

presbiteri qui supra nomen pampasalbatum de 

ecclesia vocabulo sancte iulianes sita vero in 

regione porta sancti ianuarii una cum sex 

uncias vestra ex ipsa portione sua de omnes 

substantias ipsius ecclesiae pertinentes de 

intus et foris omnibusque. eis pertinentibus 

ubi domino deo volente me custodem 

posuistis omnibus vite meae: In eo enim 

tenore ut ego ibidem superhavitare et residere 

debeam et in eadem ecclesia omnem officium 

sacerdotalem die noctuque facere et adimplere